



Solna hembygdsförening vår och försommar 2024

Charlottenburg är öppet

Solna hembygdsmuseum på Charlottenburgs gård är öppet som vanligt på söndagar kl. 13.00-16.00 med kaffeservering. Utställningen "Våra grejer..." pågår till och med 9 juni. Därefter är muséet sommarstängt.

Hembygdskyrkans dag

Torsdagen den 9 maj uppmärksammar vi *Hembygdskyrkans dag*. Gudstjänst i minneslundan på Solna kyrkogård kl. 9.30. Kyrkogårdsvandring med samling vid kyrkporten kl. 12.00. Kyrkkaffe serveras i Sankt Martins stall kl. 10.00-14.00. *Förhandsanmälan behöver inte göras.*

Solstickans verksamhet idag

Måndagen den 20 maj kommer Eva Frunk Lind, ordförande i stiftelsen Solstickan, till Charlottenburg och berättar om stiftelsens verksamhet idag. **Tid:** kl. 18.00. **Avgift:** 50 kronor inklusive kaffe/te och smörgås. *Anmälan senast 13 maj.*

Charlottenburgskvällen

Tisdagen den 4 juni firar vi sommarens ankomst på Charlottenburg. Sång och musik, sommarmartal, kaffe med dopp, utdelning av kulturmiljöpriset och tipspromenad är något av det som står på programmet. Skolmuseet och Hagalundsrummet i Flygeln håller öppet. **Tid:** kl. 17.00-19.00. *Förhandsanmälan behöver inte göras.*

Anmälningar

Anmälan till föreningens arrangemang görs per telefon 08 - 27 71 63 (telefonsvarare) eller via e-post: post@solnahembygdsforening.se

Var noga med att ange namn, antal personer och vilket arrangemang anmälan avser.

Vänd för information om stadsvandringar!

Stadsvandringar under våren och försommaren

Alltid på lördagar kl. 11.00 och kostnadsfritt. Ingen förhandsanmälan behöver göras.

- **4 maj: Vandring i Filmstaden**

Samling vid entrén till Filmstaden, Råsundavägen 150. Ciceron: Berit Fransson.

- **25 maj: Vandring i Karlbergs slottspark**

Samling vid Boregårdsklockan. Ciceron: Nina Vetter. Medtag gärna fika! (Samma innehåll som tidigare vandring i området.)

- **15 juni: Vandring genom Vireberg**

Samling vid Tvärbanans hållplats Solna centrum (Dallashuset). Ciceron: Jörgen Mark-Nielsen. (Samma innehåll som tidigare vandring i området.) Avslutas på Charlottenburgs gård med kaffe för den som önskar (pris 50 kr).